
Spare parts catalogue

3 NEEDLE FEED OF THE ARM VIBEMAC UNIT
V261



Index

COMPOSTI TESTA SUPERIORE .................................................................................................................................................................................. 3
TESTA INFERIORE COMPOSTI ................................................................................................................................................................................... 6
 ........................................................................................................................................................................................................................................ 8
MECHANISM ................................................................................................................................................................................................................. 10
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 13
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 15
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 17
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 19
POLEAS DENTADAS .................................................................................................................................................................................................. 21
PULLER ....................................................................................................................................................................................................................... 23
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 26
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 28
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 31
STAND ......................................................................................................................................................................................................................... 33
AIR ASSEMBLY ........................................................................................................................................................................................................... 36
PEDAL .......................................................................................................................................................................................................................... 38
THREAD TRIMMER ..................................................................................................................................................................................................... 40
 ...................................................................................................................................................................................................................................... 42



COMPOSTI TESTA SUPERIORE V261 TAV_01_00
                     3/43



COMPOSTI TESTA SUPERIORE V261 TAV_01_00
                     4/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-120   pz 1
2 261/052C JUNTA COMPENSADORA HEXAGONAL  pz 1
3 261/020A CARDAN JOINT OF 9  pz 1
4 V261-067 ESTRIBO PARA ZEROMAX  pz 1
5 V261-188   pz 1
6 VTS-044   pz 1
7 DM4   pz 1
8 TCEI M4X10   pz 1
9 TCEI M8X14   pz 1
10 TCEI M6X12   pz 1
11 STEI M4X14G   pz 1
12 DM4R   pz 1
13 STEI M6x6G   pz 1
14 TCEI M4X6   pz 1
15 STEI M4X10GP   pz 1
16 VTS-017 TORNILLO TSP-AVP M4X10  pz 1
17 J-400143   pz 1
18 J-40613006   pz 1
19 J-85112049   pz 1
20 RM5B   pz 1
21 RM3X9 RONDELLA MAGGIORATA M3X9  pz 1
22 VTS-020   pz 1
23 TCEI M5X8   pz 1
24 TCEI M5X20   pz 1
25 GPN300F042   pz 1
26 STEI M4x4G   pz 1
27 261/206   pz 1
28 BRA-031A PRESSER FOOT PRESSURE CYLINDER  pz 1
29 BRA-031B PRESSER FOOT  PRESSURE CYLINDER PLUG  pz 1
30 M-5ALU-4   pz 1
31 BRA-012C   pz 1
32 OR117 GUARNICIN OR  pz 1
33 OR2062 GUARNICIN OR  pz 1
34 AS1211F-M5-04   pz 1
35 261/234 BLOWER  pz 1
36 V261-127   pz 1
37 RM4B   pz 1
38 TCBEI M4X8   pz 1
39 5650/245   pz 1
40 VTS-005   pz 1



COMPOSTI TESTA SUPERIORE V261 TAV_01_00
                     5/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
41 V261-105   pz 1
42 261/535B   pz 1
43 TCEI M3X8   pz 1
44 261/526 CHAPA FINA LECTURA DETECTOR  pz 1
45 261/036   pz 1
46 261/052E   pz 1
47 LEVAE2   pz 1
48 E2ID/2262 VARIADOR ZEROMAX TIPO E2ID&apos  pz 1
49 RM4   pz 1
50 V261-120A   pz 1
51 V261K181   pz 1
52 261K743   pz 1
53 V2261KPULLER   pz 1
54 V261K065 FRONTAL COVER  pz 1



TESTA INFERIORE COMPOSTI V261 TAV_02_00
                     6/43



TESTA INFERIORE COMPOSTI V261 TAV_02_00
                     7/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 04VBM30 CORREDERA PARA UNIN PESPUNTEADOR SINGER  pz 1
2 TCEI M4X10   pz 1
3 TTE4   pz 1
4 VTS-007   pz 1
5 V261-189   pz 1
6 OR21X2   pz 1
7 VTS-006   pz 1
8 V261-153   pz 1
9 3022-243   pz 1
10 TCEI M4X12   pz 1
11 V261-014   pz 1
12 OR2162   pz 1
13 6904.2RS   pz 1
14 V261-015   pz 1
15 M-5AU-6   pz 1
16 RM5X10ALL RONDELLA M5X10 IN ALLUMINIO  pz 1
17 VTS-054   cm 1
18 TE M3X6   pz 1
19 V261-115   pz 1
20 V261-104   pz 1
21 V261-114   pz 1
22 TCBEI M4X6   pz 1
23 V261K121 TIRAHILO  pz 1
24 VTS-020   pz 1
25 TCEI M6X18   pz 1
26 TCEI M6X20   pz 1
27 M-5ALU-6   pz 1
28 V261-101   pz 1
29 V261-003   pz 1
30 V261-176   pz 1
31 V261-102   pz 1
32 TCEI M4X25   pz 1
33 V261K004   pz 1
34 TCEI M5X18   pz 1
35 OR6X1 GUARNICIN OR  pz 1
36 V261-020   pz 1
37 261KRAS-C   cm 1
38 RD01H1/4 PESPUNTEADOR PARA MQ. BRAZO  pz 1
39 TCEI M6X85   cm 1
40 HE.20   pz 1



 V261 TAV_03_00
                     8/43



 V261 TAV_03_00
                     9/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 261/566   pz 1
2 261/022   pz 1
3 150L050 CORREA DENTADA  pz 1
4 V261-078   pz 1
5 V261-085   pz 1
6 V261-175   pz 1
7 V261-155   pz 1
8 TC M4X6AFO   pz 1
9 TCEI M4X12   pz 1
10 RM4   pz 1
11 STEI M3X3G   pz 1
12 TCBEI M3X6   pz 1
13 RM6   pz 1
14 TCEI M6X16   pz 1
15 STEI M6x6G   pz 1
16 STEI M6X5G   pz 1
17 1650/986   pz 1
18 5650/310 SOPORTE SENSOR  pz 1
19 SENS-NPNNC   pz 1
20 XPZ737   pz 1
21 V261-097   pz 1
22 ST-K-108D   pz 1



MECHANISM V261 TAV_04_00
                     10/43



MECHANISM V261 TAV_04_00
                     11/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-001   pz 1
2 V261-002   pz 1
3 J-40613020   pz 1
4 V261-045   pz 1
5 6002.2RS   pz 1
6 261/520 EXCNTRICA PARA 2261  pz 1
7 V261-063 UPPER SHAFT  pz 1
8 TCEI M5X18   pz 1
9 V261-034   pz 1
10 V261-053   pz 1
11 V261-068   pz 1
12 HTD-630-5   pz 1
13 HTD-535-5   pz 1
14 V261-045A   pz 1
15 V261K050   pz 1
16 V261K056   pz 1
17 PAPZ0506P10   pz 1
18 V261-111   pz 1
19 TCBEI M4X6   pz 1
20 J-20725003   pz 1
21 V261-117   pz 1
22 V261-112   pz 1
23 STEI M6X075X6GP   cm 1
24 V261-161   pz 1
25 V261-145   pz 1
26 V261K138   pz 1
27 V261-182   pz 1
28 V261-019   pz 1
29 V261-177   pz 1
30 V261-178   pz 1
31 TCBEI M5x6   pz 1
32 17001266   pz 1
33 V261-172 VOLANTE  pz 1
34 VTS-054   cm 1
35 V261-183   pz 1
36 TCEI M3X12   pz 1
37 V261-083   pz 1
38 STEI M6X14G   pz 1
39 STEI M5X10G   pz 1
40 TCBEI M5x10   pz 1



MECHANISM V261 TAV_04_00
                     12/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
41 TCEI M12X35   cm 1
42 M5X20SP   pz 1
43 TC M3X6AFO   pz 1
44 TC M4X10AFO   pz 1
45 STEI M5x8GP   pz 1
46 STEI M4x12G   pz 1
47 DM4R   pz 1
48 TCBEI M3x5   pz 1
49 V261-018   pz 1
50 V261-090   pz 1
51 STEI M5x5G   pz 1



 V261 TAV_05_00
                     13/43



 V261 TAV_05_00
                     14/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-157 BARRA PIE PRENSATELAS  pz 1
2 M1X13.5X35   pz 1
3 J-40609002   pz 1
4 V261-075C   pz 1
5 STEI M6x6G   pz 1
6 RM4   pz 1
7 V261-076   pz 1
8 TE M4X18 ESPRRAGO  M4X18  pz 1
9 V261-148 CASQUILLO  pz 1
10 V261-149 CASQUILLO PARA AGUJA  pz 1
11 V261K154   pz 1
12 RM3   pz 1
13 VTS-020   pz 1
14 V261-080   pz 1
15 V261-180   pz 1
16 J-402S14006   cm 1
17 STEI M4X6G   pz 1
18 J-40602009 NEEDLE BAR  pz 1
19 V261-069   pz 1
20 V261-078   pz 1
21 V261-094   pz 1
22 STEI M4x4G   pz 1
23 6205.2RS   pz 1
24 V261-070   pz 1
25 V261-072   pz 1
26 V261-071   pz 1
27 TCBEI M5x6   pz 1
28 698ZZ   pz 1
29 V261-073   pz 1
30 TCEI M5X20   pz 1
31 STEI M6X075X8G   pz 1
32 V261-074 BIELA BARRA AGUJA  pz 1
33 PAP0710P10   pz 1
34 STEI M5x5G   pz 1
35 SEG19/I ARANDELA SEEGER  PARA AGUJERO DIM.19 (I  pz 1



 V261 TAV_06_00
                     15/43



 V261 TAV_06_00
                     16/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-032   pz 1
2 V261-033   pz 1
3 V261-031   pz 1
4 V261-030   pz 1
5 V261-088   pz 1
6 STEI M5X4G   pz 1
7 V261-100   pz 1
8 PAP0812P10   pz 1
9 VTS-005   pz 1
10 V261-126   pz 1
11 V261-029   pz 1
12 V261-036   pz 1
13 V261K038   pz 1
14 V261-141   pz 1
15 V261-039   pz 1
16 HN0808   pz 1
17 V261-144   pz 1
18 V261-142A   pz 1
19 17414558   pz 1
20 KQ2H02-M5A   pz 1
21 M-5AU-4   pz 1
22 V261-096A   pz 1
23 V261-035A   pz 1
24 V261-096   pz 1
25 BOC10X14X14   pz 1
26 STEI M6X075X6G   pz 1
27 STEI M5x5G   pz 1
28 TCEI M4X10   pz 1
29 VTS-035   pz 1
30 V261K091C   pz 1



 V261 TAV_07_00
                     17/43



 V261 TAV_07_00
                     18/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-157 BARRA PIE PRENSATELAS  pz 1
2 07181716   pz 1
3 VTS-013   pz 1
4 149X3 F120 AGUJA  pz 1
5 261/006   pz 1
6 261/011   pz 1
7 V261-022   pz 1
8 V261-016   pz 1
9 V261-017   pz 1
10 V261-023   pz 1
11 07148875   pz 1
12 V261-008 SOPORTE SALVA AGUJA  pz 1
13 VTS-045   pz 1
14 RM4   pz 1
15 STEI M4X22GN   pz 1
16 17000691   pz 1
17 VTS-052   pz 1
18 261/249   pz 1
19 J-40602009 NEEDLE BAR  pz 1
20 V261-018   pz 1
21 07S13043001HZ   pz 1
22 J-101S11009   pz 1
23 VTS-031   pz 1
24 VTS-032   pz 1
25 STEI M3X3G   pz 1
26 07148872A   pz 1
27 07148873A   pz 1
28 07148874A   pz 1
29 07148869   pz 1
30 07148870   pz 1
31 07148871   pz 1
32 V261-168   pz 1



 V261 TAV_08_00
                     19/43



 V261 TAV_08_00
                     20/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-022   pz 1
2 V261-023   pz 1
3 V261-044   pz 1
4 V261-043   pz 1
5 V261-041   pz 1
6 V261-021   pz 1
7 V261-024   pz 1
8 V261-025   pz 1
9 V261-086   pz 1
10 VTS-021A   pz 1
11 V261-026   pz 1
12 V261-151   pz 1
13 V261-040   pz 1
14 TCEI M5x10   pz 1
15 TCEI M3X14   pz 1
16 VTS-041   pz 1
17 TCEI M3X6   pz 1
18 STEI M5x5G   pz 1
19 V261K089A   pz 1
20 V261K089B   pz 1
21 VTS-055   pz 1
22 V261-089   pz 1
23 V261-089A   pz 1
24 V261-089B   pz 1
25 V261-089C   pz 1
26 STEI M6x6G   pz 1



POLEAS DENTADAS V261 TAV_09_00
                     21/43



POLEAS DENTADAS V261 TAV_09_00
                     22/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-056   pz 1
2 V261-058   pz 1
3 V261-057   pz 1
4 V261-059   pz 1
5 V261-059A   pz 1
6 V261-060   pz 1
7 V261-062   pz 1
8 6002.2Z COJINETE  pz 1
9 6005ZZ   pz 1
10 OR2125   pz 1
11 V261-061   pz 1
12 TCEI M6X22   pz 1
13 STEI M4x4G   pz 1
14 TCEI M6X16   pz 1
15 STEI M6X5G   pz 1
16 STEI M6X8G   pz 1
17 V261-185   pz 1
18 SEG20/E SEEGER PARA RBOL DIMETRO 20 (PARA EXT)  pz 1
19 V261-050   pz 1
20 V261-049   pz 1
21 V261-051   pz 1
22 V261-106   pz 1
23 6904.2RS   pz 1
24 OR2162   pz 1
25 STEI M6X075X8G   pz 1
26 OR15X1   pz 1
27 OR2175 GUARNICIN OR  pz 1



PULLER V261 TAV_10_00
                     23/43



PULLER V261 TAV_10_00
                     24/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 261/531   pz 1
2 261/532   pz 1
3 261/537   pz 1
4 4650/521 CARRIAGE LIFTING CYLINDER  pz 1
5 4650/522   pz 1
6 PAP1015P10   pz 1
7 261K528   pz 1
8 TCEI M4X25   pz 1
9 261/545   pz 1
10 GMZB26M5FP   pz 1
11 STEI M5X6G   pz 1
12 TCEI M4X16   pz 1
13 VMS1181/8   pz 1
14 A10 1/8-1/8 MW A10 1/8 1/8 CONTACT  pz 1
15 M-5AU-4   pz 1
16 R1 4-1/8   pz 1
17 STEI M6x25G   pz 1
18 RM6B   pz 1
19 DM6   pz 1
20 STEI M6X30G   pz 1
21 GMMAB40M6   pz 1
22 261/505F   pz 1
23 261/533 ESTRIBO SOPORTE PULLER  pz 1
24 TCBEI M5X12   pz 1
25 DM6C   pz 1
26 OR2050 GUARNICIN OR  pz 1
27 261/509   pz 1
28 261/032A   pz 1
29 261/509B   pz 1
30 BOC8X12X16C   pz 1
31 261/045A CARDAN JOINT OF 8  pz 1
32 STEI M6x6G   pz 1
33 261/528A   pz 1
34 3650/313   pz 1
35 261/506C   pz 1
36 261/534   pz 1
37 261/505E   pz 1
38 261/528   pz 1
39 TC M4X10AFO   pz 1
40 261/613   pz 1



PULLER V261 TAV_10_00
                     25/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
41 HFL0822   pz 1
42 261/530   pz 1
43 M1.2X8.4X60 SPRING  pz 1
44 RM5   pz 1
45 TCBEI M5X35   pz 1
46 RM5x15   pz 1
47 DM5F   pz 1
48 TC M4X8AFO   pz 1
49 DM5A   pz 1
50 TCEI M5X16   pz 1
51 RM5B   pz 1
52 PAP0810P10   pz 1
53 PAP0812P10   pz 1



 V261 TAV_11_00
                     26/43



 V261 TAV_11_00
                     27/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-181   pz 1
2 J-4061303200   pz 1
3 V261-125   pz 1
4 J-40602007   pz 1
5 J-40604016   pz 1
6 J-201S14002   pz 1
7 J-406S30007   pz 1
8 J-201S16003   pz 1
9 V261-004   cm 1
10 MAG-008   pz 1
11 TC M2.5X6AFOS   pz 1
12 V261-005   pz 1
13 V261-006   pz 1
14 V261-007   pz 1
15 VTS-041   pz 1
16 M3X16SP   pz 1
17 M3X24SP   pz 1
18 STEI M3X3G   pz 1
19 V261-135   pz 1
20 VTS-014 TORNILLO SIN CABEZA FIJACIN PLACA AGUJA  pz 1
21 VTS-015   pz 1



 V261 TAV_12_00
                     28/43



 V261 TAV_12_00
                     29/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-065 FRONT COVER  pz 1
2 8/25   pz 1
3 261/535   pz 1
4 261/535A   pz 1
5 SENS-NPNNC-01   cm 1
6 TCEI M4X14   pz 1
7 3022-259   pz 1
8 STEI M4x8G   pz 1
9 M-5AU-4   pz 1
10 261/752   pz 1
11 STEI M3X8G   pz 1
12 RT-01A   pz 1
13 RM3   pz 1
14 TCEI M3X12   pz 1
15 DM4R   pz 1
16 RM4   pz 1
17 V261-107   pz 1
18 VTS-004   pz 1
19 OR10X1 GUARNICIN OR  pz 1
20 VTS-044   pz 1
21 V261-122   pz 1
22 J-40613016   pz 1
23 V261-121   pz 1
24 TENS-001   pz 1
25 J-40609007   pz 1
26 J-40613018   pz 1
27 V261-160   pz 1
28 261/522 GUAHILO LARGO  pz 1
29 RM3   pz 1
30 V261-174   pz 1
31 J-40626015   pz 1
32 J-40613017   pz 1
33 J-101S11005   pz 1
34 J-209S11007   pz 1
35 V261-184   pz 1
36 TCBEI M3x5   pz 1
37 J-201S11005   pz 1
38 V261-082A   pz 1
39 V261-130   pz 1
40 VTS-006   pz 1



 V261 TAV_12_00
                     30/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
41 RM4X8X0.5 RONDELLA M4X8 SP. 0.5mm  cm 1



 V261 TAV_13_00
                     31/43



 V261 TAV_13_00
                     32/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 V261-046 SOPORTE BOMBA  pz 1
2 J-2072000200   pz 1
3 V261-170   pz 1
4 TCBEI M4X8   pz 1
5 V261-048   pz 1
6 V261-164   pz 1
7 M-6AU-4   pz 1
8 V261-140   pz 1
9 J-20725002   pz 1
10 J-20636001   pz 1
11 J-20122033   cm 1
12 M-5ALU-6   pz 1
13 M-5ALU-4   pz 1
14 J-206S30009 JOINT SCREW  cm 1
15 VTS-017 TORNILLO TSP-AVP M4X10  pz 1
16 R1 8-1/8   pz 1
17 STEI M4X5G   pz 1
18 TCEI M5X16   pz 1
19 TCEI M3X14   pz 1
20 261/743   pz 1
21 RM6B   pz 1
22 STEI M6X30G   pz 1
23 KITKFARETTO2   pz 1
24 G6   pz 1
25 5650/546   pz 1
26 RM3B   pz 1
27 V261-187   pz 1
28 STEI M4x4G   pz 1



STAND V261 TAV_14_00
                     33/43



STAND V261 TAV_14_00
                     34/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 INT-GEN-000B   pz 1
2 XCG75420Y   pz 1
3 MOP106   pz 1
4 RM8x32   pz 1
5 3022-134A   pz 1
6 K14M72339301   pz 1
7 K14M72339401   pz 1
8 TE M8x35   pz 1
9 TCBEI M6X10   pz 1
10 TCEI M4X12   pz 1
11 DM4   pz 1
12 RM8B   pz 1
13 ST-C-100   pz 1
14 ST-C-101   pz 1
15 TCEI M5X12   pz 1
16 TCBEI M5X12   pz 1
17 ST-C-099A   pz 1
18 XCGMFY2007   pz 1
19 ST-C-019   pz 1
20 TAV-V261   pz 1
21 ST-C-067 AISLANTE CAJN  pz 1
22 GMZP15M410   pz 1
23 XC-G10S   pz 1
24 ST-C-110A   pz 1
25 V3LKR0715   pz 1
26 007-107A   pz 1
27 TCBEI M8x12   pz 1
28 V261KARIA   pz 1
29 ST-C-139   pz 1
30 DM6F   pz 1
31 TCBEI M6X14   pz 1
32 V800-105   pz 1
33 ST-C-099B   pz 1
34 ST-C-115B   pz 1
35 ST-C-142   pz 1
36 ST-C-143   pz 1
37 MOLL-002   pz 1
38 ST-K-BASE-04   pz 1
39 ST-C-141   pz 1
40 TCBEI M8x16   pz 1



STAND V261 TAV_14_00
                     35/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
41 TE M8X15AFOF   pz 1
42 GF70PM10X15   pz 1
43 VTS-028   pz 1
44 261/746   pz 1
45 M1X10X45,4   pz 1
46 DM4F   pz 1
47 ST-C-150   pz 1
48 261/748A   pz 1
49 TCEI M4X6   pz 1
50 ELE-0167   pz 1
51 ST-C-150A   pz 1
52 INT-GEN-000A   pz 1
53 INT-GEN-000C   pz 1
54 DM8F   pz 1
55 EV6-001   pz 1
56 TE M5x14   pz 1
57 TCEI M3X12   pz 1
58 RM5   pz 1
59 RS-8066584   pz 1
60 261/748B   pz 1
61 V261-186   pz 1
62 DM5F   pz 1
63 V261-099   pz 1
64 DM4G2   pz 1
65 VTS-029   pz 1
66 STEI M5x5G   pz 1
67 ST-C-129   pz 1
68 ST-C-129A   pz 1
69 TE M8X25   pz 1
70 MORS-016   pz 1
71 MORS-015   pz 1
72 MORS-014   pz 1
73 MORS-013   pz 1



AIR ASSEMBLY V261 TAV_15_00
                     36/43



AIR ASSEMBLY V261 TAV_15_00
                     37/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 DM4F   pz 1
2 TCEI M4X50   pz 1
3 FD3/8   pz 1
4 804 4 1/8   pz 1
5 REG-002A   pz 1
6 MM0/6R   pz 1
7 REG-002   pz 1
8 TTE8   pz 1
9 ST-C-052B   pz 1
10 V261KVAL   pz 1
11 TCBEI M5X8   pz 1
12 DM5F   pz 1
13 MM0/6   pz 1
14 V261KFR1/4   pz 1



PEDAL V261 TAV_16_00
                     38/43



PEDAL V261 TAV_16_00
                     39/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 ST-C-BASE-04   pz 1
2 360M12-0G050   pz 1
3 ST-C-132   pz 1
4 ST-C-134   pz 1
5 RM5B   pz 1
6 DM5AR TUERCA M5 AUTOBLOQUEANTE REBAJADA  pz 1
7 TCBEI M5X18 TORNILLO ALLEN COMBADO M5X18  pz 1
8 ST-C-130   pz 1
9 SEG8/ER   pz 1
10 STEI M5X10G   pz 1
11 ST-C-10A   pz 1
12 MCM-14-03   pz 1
13 2262/077   pz 1
14 TCEI M6X16   pz 1
15 2262/080 HOJA DE SOPORTE FIJA PLATAFORMA  pz 1
16 TE M8X15AFOF   pz 1
17 TCEI M6X14   pz 1
18 2262/078   pz 1
19 1650/986   pz 1
20 ST-C-126   pz 1
21 TCEI M5X12   pz 1
22 DM5F   pz 1
23 ST-C-135   pz 1
24 2262/084   pz 1
25 TCEI M5x40   pz 1
26 RM6   pz 1
27 ST-C-127 BOARD BLADE  pz 1
28 XC-GL-2L   pz 1
29 RON-G-060   pz 1
30 RM8X24   pz 1
31 DM8F   pz 1
32 TCBEI M8X55   pz 1
33 ST-K-024B   pz 1
34 DM16R TUERCA M16 REBAJADA  pz 1
35 GMLB70M16   pz 1
36 VL M3X30S TORNILLO AVELLANADO PARA MADERA M3X30  pz 1



THREAD TRIMMER V261 TAV_17_00
                     40/43



THREAD TRIMMER V261 TAV_17_00
                     41/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 1650/737 ENGRANAJE  pz 1
2 261/727   pz 1
3 TCBEI M3x5   pz 1
4 261/731   pz 1
5 261/732   pz 1
6 KQ2L04-M5   pz 1
7 M0-8X8X16X6 MUELLE PARA 3022  pz 1
8 261/740   pz 1
9 TSPEI M3x6   pz 1
10 261/739   pz 1
11 261/730   pz 1
12 261/716A   pz 1
13 TCEI M3X12   pz 1
14 007K207C   pz 1
15 VTS-041   pz 1
16 261/729 FIXED KNIFE  pz 1
17 VTS-052   pz 1
18 TCEI M3X10   pz 1
19 TCEI M4X10   pz 1
20 261/747   pz 1
21 261/733 THREAD TRIMMER CYLINDER  pz 1
22 261/728   pz 1
23 V400-040B   pz 1
24 OR14X1   pz 1
25 KQ2L23-M5A   pz 1
26 VTS-021   pz 1
27 RM3   pz 1
28 DM3X4A   pz 1
29 GUARN-001   pz 1
30 GUARN-001A   pz 1



 V261 TAV_18_00
                     42/43



 V261 TAV_18_00
                     43/43

# Código Descripción Especificación UM Cant.
1 ST-C-108A   pz 1
2 BS-01PG7 PASACABLE+TUERCA  pz 1
3 SPST-10A   pz 1
4 BS-04PG16   pz 1
5 ELE-0147D SCARICATORE SOVRATENSIONI COMPLETO  pz 1
6 MORS-001 TERMINAL DE PUESTA A TIERRA 4 POSICIONES  pz 1
7 MORS-002 TERMINAL 4 POSICIONES  pz 1
8 MORS-004 PLACA DE EXTREMO TERMINAL 4 POSICIONES  pz 1
9 MORS-005 SOSTENEDOR DEL FUSIBLE 5X20  pz 1
10 MORS-007 PLACA EXTREMO DE SOSTENEDOR DEL FUSIBLE  pz 1
11 FUS5X20T05A FUSIBLE 5X20 T0,5A  pz 1
12 DM4R   pz 1
13 DM4A   pz 1
14 DRIVER-LED1   pz 1
15 ELE-0172   pz 1
16 ELE-0190   pz 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Index
	COMPOSTI TESTA SUPERIORE
	TESTA INFERIORE COMPOSTI
	
	MECHANISM
	
	
	
	
	POLEAS DENTADAS
	PULLER
	
	
	
	STAND
	AIR ASSEMBLY
	PEDAL
	THREAD TRIMMER
	

